体独立董事同意公司按照《股权激励计划（草案修订稿）》及相关程序回购注销激励对象该部分股份。

综上所述，我们认为公司回购注销部分已不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股

票及未达到第二期解锁条件的限制性股票的依据、回购程序、数量及价格合法、合规。

四、监事会对公司回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票的核实意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票事项进行核查后认为：

1、公司激励对象王小华、华国兴、戴源水、周明、董志敏、郭守远、唐建科、秦荣勤、张明忠、唐览迅、谢水

红、刘庶民、刘孙海、刘炜、韦伟、郑光兵、万聂文、赵源、杜长兴、许江涛共20人因离职已不符合激励条件。根

据《股权激励计划（草案修订稿）》中“第五章（八）限制性股票的回购注销” 以及“第九章 激励计划变更、

终止” 的相关规定，公司决定将上述20名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票合计316,500股全部进行

回购注销，回购价格为5.013元/股。鉴于在办理回购注销手续过程中，公司实施了2012年度权益分派，按照公

司《股权激励计划（草案修订稿）》相关规定对上述需回购股份数量及价格进行调整，具体如下：回购数量

由316,500股调整为411,450股，回购价格由5.013元/股调整为3.818元/股。本次调整回购注销部分限制性股票

的数量及单价的计算结果准确，回购注销部分限制性股票的程序符合相关规定，同意公司回购注销其已获

授但尚未解锁的全部股份。

2、公司2012年度业绩指标未达到《股权激励计划（草案修订稿）》的要求，同意公司对157名激励对象

持有的已获授尚未解锁的第二期限制性股票进行回购。本次关于回购注销第二期未达到解锁条件的限制性

股票合法、合规，不会对公司的经营业绩产生重大影响。同意公司按照《股权激励计划（草案修订稿）》及相

关程序回购注销激励对象该部分股份。

五、广东华商律师事务所关于公司回购注销部分已不符合激励条件的限制性股票的法律意见书

1、公司董事会已就本次回购注销部分限制性股票获得股东大会的授权。

2、截至本法律意见出具之日，公司本次回购注销部分限制性股票已经履行的程序符合《公司法》、《管

理办法》、《备忘录》、《公司章程》和《股权激励计划（草案修订稿）》的规定，公司尚需就本次回购注销部

分限制性股票所引致的公司注册资本减少履行相关法定程序。

3、 公司董事会对本次回购注销部分限制性股票的数量及回购价格的调整符合 《管理办法》、《备忘

录》、《公司章程》和《股权激励计划（草案修订稿）》的规定。

六、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例

（

%

）

数量 比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

225,342,547 39.38 -1,560,975 223,781,572 39.21

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

3,860,025 0.67 -1,560,975 2,299,050 0.40

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

5

、

高管股份

221,482,522 38.70 221,482,522 38.81

二

、

无限售条件股份

346,895,375 60.62 346,895,375 60.79

1

、

人民币普通股

346,895,375 60.62 346,895,375 60.79

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

572,237,922 100.00 -1,560,975 570,676,947 100.00

特此公告。

深圳市沃尔核材股份有限公司

董事会

2013年8月21日

证券代码：002489� � � �证券简称：浙江永强 公告编号：2013-059

浙江永强集团股份有限公司

关于签订募集资金三方监管协议之补充协议的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据公司超募项目投资的需要， 公司于2011年5月23日召开的第二届董事会第六次会议审议通过了

《关于使用部分超募资金投资设立全资子公司的议案》， 公司决定将超募资金中的54,000万元用于设立宁

波强邦户外休闲用品有限公司（以下简称"宁波强邦"）负责实施470万件户外休闲家具生产线项目；将超募

资金21,000万元用于设立宁波永宏户外休闲用品有限公司负责实施休闲用品物流中心项目。

公司于2013年4月7日召开的第二届董事会第二十三次会议审议通过了《关于调整杭州湾项目投资结

构的议案》，对杭州湾项目投资结构进行调整，其中宁波强邦投资总额由54,000万元调整为59,000万元；宁

波永宏户外休闲用品有限公司投资总额由21,000万元调整为16,000万元。

截止2013年8月19日，公司已用超募资金对宁波强邦投入38,000万元。根据项目需求继续用超募资金投

入10,000万元，公司于2013年8月19日与保荐人招商证券股份有限公司（以下简称"招商证券"）、中国农业

银行股份有限公司宁波杭州湾新区支行（以下简称"募集资金专户银行"）签订了《募集资金三方监管协议